1

価格改定のご案内

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社では一部の商品につきまして 2024 年 4 月 1 日より価格改定を実施いたし

ます。

生産国の原材料および人件費の高騰、為替等の影響に対して、経費削減や生産性の向上

などコストを抑える努力を最大限続けてまいりましたが、企業努力のみでは困難となり

ました。

つきましては誠に不本意ではありますが、下記の内容にて価格改定を実施することと致

しました。

何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い致します。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

■価格改定一覧表

お得意様各位

税込価格 本体価格 税込価格 本体価格

4934122087037 K-DR1-PA 24,200 22000 26,400 24000

4934122087020 K-DR1-AW 24,200 22000 26,400 24000

4934122085248 K-CM5-SG 7,700 7000 8,250 7500

4934122085231 K-CM5-GE 7,700 7000 8,250 7500

4934122086580 K-CM5-RB 7,700 7000 8,250 7500

4934122090174 K-CM5-PA 7,700 7000 8,250 7500

4934122088294 K-TS4-PA 7,480 6,800 7,920 7,200

4934122088287 K-TS4-AW 7,480 6,800 7,920 7,200

4934122090006 K-EM1-SV 2,750 2,500 2,970 2,700

4934122090013 K-EM1-BOT2P 880 800 990 900

4934122090815 K-FS1-PA 5,500 5,000 5,940 5,400

4934122090808 K-FS1-AW 5,500 5,000 5,940 5,400

4934122075218 ADF02-WBN-ナノNT 3,080 2,800 3,300 3,000

4934122075201 ADF02-WBN-ナノBR 3,080 2,800 3,300 3,000

JAN 品番
改定前 改定後